令和 6年 3月吉日

ご利用者様、ご家族様

社会福祉法人 日就会

いくゴーステーション雅

管理者 窪田 真悟

（ 公 印 省 略 ）

令和 6年度介護保険改正に伴う介護報酬算定に係る体制について（通知）

 日頃より、当施設の運営につきまして御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通りご報告いたします。

記

   変更前 変更後

基本単価

事業対象者

要支援１

1割 1,672単位/月 1,798単位/月

2割 3,344単位/月 3,596単位/月

3割 5,016単位/月 5,394単位/月

要支援２

1割 3,428単位/月 3,621単位/月

2割 6,856単位/月 7,242単位/月

3割 10,284単位/月 10,863単位/月

運動器機能向上加算 225単位/月 廃 止

送迎減算（施設送迎ない場合）  （新設）47単位/片道

※送迎減算については現在、亘理町に問い合わせ中でございます。

（ご自身の都合により自家用車等で来られる方が多数のため）

お問合せ先

 いくゴーステーション雅

担 当 窪田 真悟

ＴＥＬ 0223-23-1686